
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI VIVAIO 

Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334 
e-mail: mimm11300b@istruzione.it - mimm11300b@pec.istruzione.it 

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

 

 

Al personale ATA  

a tempo indeterminato 

titolare presso il nostro  

istituto 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne d’istituto anno scolastico 2025/2026 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il CCNL integrativo mobilità del triennio 2025/2028; 

VISTA    l’O.M. n.36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per    

l’anno 2025/26 

VISTA    la circolare interna n.161 del 14/03/2025 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE del personale ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VALENTINA DELL’AQUILA 

Documento firmato digitalmente 

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001817 - 18/04/2025 - VII.1 - I

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

